
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
784 
493 
663 
753 
972 

1007 
998 
331 
970 
427 
883 

25 
779 
507 
169 
838 
287 
990 
227 

1198 
693 

Namn 
Wille Måhnsson 
Arvid Petersson 
Sixten Larsson 
Isaac Bohrén 
Melker Bengtsson 
Oliver Andersson 
Albin Larsson 
Anton Gunnarsson 
Maximillian Fridérus 
Anton Mattsson 
Morris Gripenland 
Tevin Hagstedt 
Julia Karlsson 
Emil Jönsson 
Oskar Simonsson 
Emma Börve 
Elliot Lindroth 
Lisa Nyqvist 
Oskar Edlund 
William Blom 
Moa Lindgren 

Club 
Varbergs MK 
Tranemo MK 
FMCK Borås 
Skara MK 
Kinds MK 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Huskvarna MK 
Ulricehamns MK 
Skene MS 
Hisingens MK 
Varbergs MK 
Getinge MK 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
Hisingens MK 
Stenungsunds MS 
Hisingens MK 
Skene MS 
Tranemo MK 

Varv 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
1 

Bästa Tid 
1:40.105 
1:38.175 
1:40.893 
1:42.758 
1:44.891 
1:45.413 
1:45.943 
1:47.297 
1:48.809 
1:46.025 
1:47.294 
1:50.384 
1:52.159 
1:49.132 
1:51.181 
1:55.095 
1:55.854 
1:52.297 
1:55.637 
2:16.934 
3:50.916 

Total Tid 
11:57.456 
11:59.167 
12:15.711 
12:30.695 
12:32.455 
12:34.646 
12:51.570 
12:59.126 
13:00.671 
13:02.451 
13:10.839 
13:24.275 
13:25.969 
13:26.731 
13:31.551 
13:58.549 
11:58.727 
12:05.422 
12:14.736 
14:12.241 

4:01.184 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1.711 

Øfart km/h 

47,488 

Bästa Varvtid 

1:38.175 

Bästa hastighet 

49,577 

Bästa varv av 

493 - Arvid Petersson 

 

Skrivet: 2022-04-23 12:17:06 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Kinds MK 

CEC Racing VGC GH 
VGC GH/U 

Heat 1 125U 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  12:02:15 

Tuscabanan 1,352 Km 

2022-04-23 11:45 

 12:17:13


